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Magistra Hazırlaşanlar Üçün Çox Möhtəşəm 4 Kitab. Hər Zaman Tələbələrə Dəstək OLan Magistr OL mövcud şəraiti nəzərə alaraq kitablarının PDF versiyasını tam ödənişsiz OLaraq sizlərlə paylaşır. Xəbərin davamından kitabları yükləyə bilərsiniz. 





Məntiq Kitabını Yüklə
İnformatika Kitabını Yüklə
İngilis Dili Kitabını Yüklə
Rus Dili Kitabını Yüklə


MS WORD 2019 - Yüklə
MS WORD 2019 Testlər - Yüklə
MS EXCEL 2019 - Yüklə
MS EXCEL 2019 Testlər - Yüklə
MS POWER POİNT 2019 - Yüklə
MS POWER POİNT 2019 Testlər - Yüklə


Magistra Möhtəşəm Magistr OL Müəllimləri ilə Hazırlaşıb Yüksək Nəticə Göstərmək İstəyənlər 070 611 33 00 nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Dərslər Onlayn və Ənənəvi qaydada tədris edilir. 


Kitablardakı Mövzuların Video İzahlarına Baxmaq İstəyənlər Magistr OL Youtube Kanalına Abunə OLa bilərlər.
Kitabların ən son nəşrini çap formasında yalnız 9 AZN ödəməklə əldə edə bilərsiniz. (3-ü birlikdə 27 AZN)
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Magistra Hazırlaşanlar Üçün Çox Möhtəşəm 4 Kitab. Hər Zaman Tələbələrə Dəstək OLan Magistr OL mövcud şəraiti nəzərə alaraq kitablarının PDF ...






	







Məntiq Test Bankı (pulsuz PDF yüklə)

     Xəbərin Davamından Sizə 50 Məntiq Yazdıracaq Kitabı Tam Ödənişsiz PDF versiyada Əldə Edə Biləcəksiniz. Kitabdan Dövlət Qulluğuna və Vak...






	







İnformatika Nəzəriyyə ( pulsuz PDF yüklə)

   Xəbərin Davamından Sizə 25 İnformatika Yazdıracaq Kitabı Tam Ödənişsiz PDF versiyada Əldə Edə Biləcəksiniz. Kitabdan Dövlət Qulluğuna və ...






	







İnformatika Test Bankı (3000 test+10 sinaq imtahanı) PDF

  Magistr OL Tədris Mərkəzi Bütün Tələbələri Növbəti Böyük Həcmli Hədiyyəsi İlə Sevindirir.  Xəbərin Davamından İnformatika Test Bankının PD...
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Magistratura Haqqında Ən Çox Verilən Suallar

  Xəbərin davamından Magistratura Haqqında Ən Çox Verilən Sualların Cavabları İlə Tanış Ola Bilərsiniz. Bir sözlə beyninizdə olan magistrla ...






	







İngilis Dili Sınaq İmtahanı

    Xəbərin Davamında İngilis Dilindən Olan Test Tapşırıqlarını İşləyə bilərsiniz.      
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